
UCHWAŁA NR XXXIV/190/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia

01.09.2017 roku do dnia 31.08.2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579, zm. poz. 1948) , oraz art. 210 ust 1 i 2 w związku z art. 358  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 roku poz. 60)  - Rada Gminy 
Łukta uchwala,  co następuje:

§ 1. Ustala się:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Łukta, a także granice 
obwodów publicznych szkół  prowadzonych przez Gminę Łukta na okres od dnia 01 września 2017 roku do 
dnia 31 sierpnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łukta, a także granice obwodów 
publicznych gimnazjów wchodzących prowadzonych przez Gminę Łukta na okres od dnia 01 września 
2017 roku do dnia 31sierpnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 36C0EE5B-BA43-4440-A540-A95BAA9AA172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/190/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łukta, a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Łukta, na okres od 1

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby
szkoły, adresy
ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa w
Łukcie im. Żołnierzy
Niezłomnych
wchodząca w skład
Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w
Łukcie

Łukta ul.
Warszawska 17,
14-105 Łukta

Białka, Chudy Dwór,
Dąg, Dragolice, Florczaki,
Ględy, Gucin Kojdy,
Komorowo, Kotkowo,
Kozia Góra, Lusajny,
Łukta, Markuszewo,
Maronie, Molza,
Mostkowo, Niedźwiady,
Nowaczyzna, Nowe
Ramoty, Orlik, Pelnik,
Skwary, Plichta, Pupki,
Ramoty, Sobno, Spórka,
Strzałkowo, Swojki,
Szeląg, Tabórz, Trokajny,
Worliny, Wynki,
Zajączkowo.

Białka, Chudy Dwór Dąg,
Dragolice, Florczaki,
Ględy, Gucin, Kojdy,
Komorowo, Kotkowo,
Kozia Góra, Lusajny
Łukta, Markuszewo,
Maronie, Molza,
Mostkowo, Niedźwiady,
Nowaczyzna, Nowe
Ramoty, Orlik, Pelnik,
Skwary, Plichta, Pupki,
Ramoty, Sobno, Spórka,
Strzałkowo, Swojki,
Szeląg, Tabórz, Trokajny,
Worliny, Wynki,
Zajączkowo.

2.
Szkoła Filialna w
Mostkowie
przyporządkowana
organizacyjnie Szkole
Podstawowej w Łukcie
im. Żołnierzy
Niezłomnych
wchodząca w skład
Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w
Łukcie

Mostkowo 25,
14-105 Łukta.

Ględy, Gucin, Kojdy,
Kozia Góra, Lusajny,
Maronie, Mostkowo
Sobno, Trokajny,
Zajączkowo

Ględy Gucin, Kojdy,
Kozia Góra, Lusajny,
Maronie, Mostkowo,
Sobno, Trokajny,
Zajączkowo

Id: 36C0EE5B-BA43-4440-A540-A95BAA9AA172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/190/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Łukta publicznych gimnazjów oraz granice obwodów
publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby
szkoły, adresy
ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1.

Gimnazjum Nr 1 w
Łukcie im. Żołnierzy
Niezłomnych
wchodzące w skład
Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w
Łukcie

Łukta ul.
Warszawska 17,
14-105 Łukta

Białka, Chudy Dwór,
Dąg, Dragolice,
Florczaki, Ględy,
Gucin, Kojdy,
Komorowo, Kotkowo,
Kozia Góra, Lusajny,
Łukta, Maronie,
Markuszewo, Molza,
Mostkowo Niedźwiady,
Nowaczyzna, Nowe
Ramoty, Orlik, Pelnik,
Plichta, Pupki, Ramoty,
Sobno, Skwary, Spórka
Strzałkowo, Swojki,
Szeląg, Tabórz,
Trokajny, Worliny,
Wynki, Zajączkowo

Białka, Chudy Dwór,
Dąg, Dragolice,
Florczaki, Ględy,
Gucin, Kojdy,
Komorowo, Kotkowo,
Kozia Góra, Lusajny,
Łukta, Maronie,
Markuszewo, Molza,
Mostkowo Niedźwiady,
Nowaczyzna, Nowe
Ramoty, Orlik, Pelnik,
Plichta, Pupki, Ramoty,
Sobno, Skwary, Spórka
Strzałkowo, Swojki,
Szeląg, Tabórz,
Trokajny, Worliny,
Wynki, Zajączkowo

Id: 36C0EE5B-BA43-4440-A540-A95BAA9AA172. Podpisany Strona 1




